



Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений на 2021 год:

Лот №54 «Приобретение запчасти на КПП»:

Техническая спецификация на закуп запасных частей для автомашин прилагается.

Срок и место предоставления услуг: в течение 2021 года, г.Атырау, пр.З.Кабдолова,9.

Общая сумма в тенге,без учета НДС,выделенная на закупки услуги по лоту,с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование ,уплату таможенных пошлин,налогов,сборов и другое: 9 974 400,00 тенге без НДС

Условия платежа: Заказчик вправе произвести оплату за поставленный товар по настоящему договору путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика по банковским реквизитам, указанных в настоящем договоре - в течение 360 (триста шестьдесят) банковских дней с момента фактической поставки путем отгрузки и передачи соответствующей партии Товара на склад Заказчика, при предоставлении Поставщиком Заказчику соответствующих документов

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 30 минут **«19» февраля 2021 года**, по адресу г.Атырау, пр. З.Кабдолова,9, 4-этаж, каб. ОЗ.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 30 минут **«19» февраля 2021 года**, по адресу г.Атырау, пр. З.Кабдолова,9, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: Казахский или Русский.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», тел: 8 7122 30-72-68
tec.zakup2020@gmail.com

Приложение:

1. Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

«___»_____ 2021г.

При оценке и сопоставлении заявок поставщиков будет проверяться в программе бизнес-аналитик!
Өтінімді бағалау және салыстыру кезінде бизнес-аналитик бағдарламасымен тексеріледі!

Президенту АО «АТЭЦ»
г-ну Аленову М.К.

Запчасти на КПП

Служебная записка

Прошу Вас объявить закуп запасных частей для автомашин, способом запроса ценовых предложений на 2021 г..

№№ п/п	Наименование	Марка автомашины	Ед. изм	Кол-во	Цена без НДС за ед.	Общая сумма без НДС
1.	КПП	Газ 53	шт	1	290 000	290 000
2.	КПП	Газель	шт	1	250 000	250 000
3.	КПП	УАЗ	шт	1	400 000	400 000
4.	КПП	Хундай Акцент	шт	1	1 200 000	1 200 000
5.	Делительная коробка	Камаз	шт	1	680 000	680 000
6.	Делительная коробка	Маз	шт	1	580 000	580 000
7.	Распределительная коробка	УАЗ	шт	1	277 000	277 000
8.	Синхронизатор 1-2 передачи	Камаз	шт	4	85 000	340 000
9.	Синхронизатор 2-3 передачи	Камаз	шт	3	85 000	255 000
10.	Синхронизатор 3-4 передачи	Камаз	шт	3	85 000	255 000
11.	Синхронизатор 4-5 передачи	Камаз	шт	3	85 000	255 000
12.	Синхронизатор 5-6 передачи	Камаз	шт	3	85 000	255 000
13.	Синхронизатор задней передачи	Камаз	шт	3	80 000	240 000
14.	Синхронизатор 1-2 передачи	Маз - Урал	шт	2	55 000	110 000
15.	Синхронизатор 2-3 передачи	Маз - Урал	шт	2	55 000	110 000
16.	Синхронизатор 3-4 передачи	Маз - Урал	шт	2	55 000	110 000
17.	Синхронизатор 4-5 передачи	Маз - Урал	шт	2	55 000	110 000
18.	Синхронизатор 5-6 передачи	Маз - Урал	шт	2	55 000	110 000
19.	Синхронизатор задней передачи	Маз - Урал	шт	2	45 000	90 000
20.	Синхронизатор 1-2 передачи	ЗИЛ	шт	1	20 000	20 000

21.	Синхронизатор 3-4 передачи	ЗИЛ	шт	1	20 000	20 000
22.	Синхронизатор 5 передачи	ЗИЛ	шт	1	20 000	20 000
23.	Синхронизатор задней передачи	ЗИЛ	шт	2	20 000	40 000
24.	Синхронизатор 1-2 передачи	Газ 53	шт	2	7 000	14 000
25.	Синхронизатор 3-4 передачи	Газ 53	шт	2	7 000	14 000
26.	Синхронизатор 1-2 передачи	Газель	шт	6	8 000	48 000
27.	Синхронизатор 3-4 передачи	Газель	шт	3	8 000	24 000
28.	Синхронизатор задней передачи	Газель	шт	2	7 000	14 000
29.	Синхронизатор 1-2 передачи	УАЗ	шт	6	8 000	48 000
30.	Синхронизатор 3-4 передачи	УАЗ	шт	6	8 000	48 000
31.	Шестерня делителя	Камаз	шт	3	58 000	174 000
32.	Шестерня 1-2 передачи	Камаз	шт	2	50 000	100 000
33.	Шестерня 3-4 передачи	Камаз	шт	2	35 000	70 000
34.	Шестерня 5 передачи	Камаз	шт	2	45 000	90 000
35.	Шестерня задней передачи	Камаз	шт	2	50 000	100 000
36.	Шестерня 1-2 передачи	Маз - Урал	шт	2	32 000	64 000
37.	Шестерня 3-4 передачи	Маз - Урал	шт	2	30 000	60 000
38.	Шестерня 1-2 передачи	ЗИЛ	шт	2	46 000	92 000
39.	Шестерня 3-4 передачи	ЗИЛ	шт	2	46 000	92 000
40.	Шестерня задней передачи	ЗИЛ	шт	1	43 000	43 000
41.	Шестерня 1-2 передачи	Газ 53	шт	3	20 000	60 000
42.	Шестерня 3-4 передачи	Газ 53	шт	3	18 000	54 000
43.	Шестерня задней передачи	Газ 53	шт	2	12 000	24 000
44.	Шестерня 1-2 передачи	Газель	шт	3	30 000	90 000
45.	Шестерня 3-4 передачи	Газель	шт	3	30 000	90 000
46.	Шестерня 5 передачи	Газель	шт	3	28 000	84 000
47.	Шестерня 1-2 передачи	УАЗ	шт	6	30 000	180 000
48.	Шестерня 3-4 передачи	УАЗ	шт	6	30 000	180 000
49.	Шестерня задней передачи	УАЗ	шт	4	20 000	80 000
50.	Муфта включения 1 передачи	Камаз	шт	2	35 000	140 000
51.	Муфта включения 2 передачи	Камаз	шт	2	35 000	70 000
52.	Муфта включения 3 передачи	Камаз	шт	2	35 000	70 000
53.	Муфта включения 4 передачи	Камаз	шт	2	35 000	70 000
54.	Муфта включения 5 передачи	Камаз	шт	2	35 000	70 000
55.	Муфта включения 1 передачи	Маз	шт	2	45 000	90 000
56.	Муфта включения 2 передачи	Маз	шт	2	45 000	90 000
57.	Муфта включения 3 передачи	Маз	шт	2	45 000	90 000
58.	Муфта включения 4 передачи	Маз	шт	2	45 000	90 000
59.	Муфта включения 5 передачи	Маз	шт	2	45 000	90 000
60.	Скользящая муфта 1-2 передачи	ЗИЛ	шт	2	28 000	56 000
61.	Скользящая муфта 3-4 передачи	ЗИЛ	шт	2	28 000	56 000
62.	Скользящая муфта 1-2 передачи	Газ 53	шт	4	20 000	80 000
63.	Скользящая муфта 3-4 передачи	Газ 53	шт	4	20 000	80 000
64.	Скользящая муфта 1-2 передачи	Газель	шт	5	20 000	100 000
65.	Скользящая муфта 3-4 передачи	Газель	шт	5	20 000	100 000
66.	Скользящая муфта 5 передачи	Газель	шт	5	20 000	100 000
67.	Скользящая муфта 1-2 передачи	УАЗ	шт	8	20 000	160 000
68.	Скользящая муфта 3-4 передачи	УАЗ	шт	8	20 000	160 000
69.	Передний фланец КПП	Камаз	шт	4	20 000	80 000
70.	Передний фланец КПП	Маз-Урал	шт	2	26 500	53 000
71.	Передний фланец КПП	ЗИЛ	шт	2	14 700	29 400

72.	Передний флянец КПП	Газ 53	шт	2	8 000	16 000
73.	Передний флянец КПП	Газель	шт	4	8 000	32 000
74.	Передний флянец КПП	УАЗ	шт	8	8 000	64 000
75.	Вилка включения делителя	Камаз	шт	2	10 000	20 000
76.	Муфта включения делителя	Камаз	шт	2	17 000	34 000

На сумму – 9 974 400 тенге

Начальник АТЦ



Цой В.С.